[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE JACUTINGA – Licitação Pregão eletrônico n° 010/2023 - A Prefeitura Municipal de Santa Rita de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação vigente, com fundamento na Lei 8.666/93, torna público a I Errata ao Edital Pregão eletrônico n° 010/2023.
Onde se lê:

DA ENTREGA E DO PRAZO
16.1. O prazo de entrega será de 05 (cinco) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho/autorização de compra emitida pela Unidade Requisitante.

CLÁUSULA SEXTA

DOS PRAZOS
6.1. Para a entrega: 05 (cinco) dias após o recebimento da Nota de Empenho.
Leia-se:

DA ENTREGA E DO PRAZO
16.1. O prazo de entrega será de 16 (dezesseis) dias úteis, a partir do recebimento da Nota de Empenho/autorização de compra emitida pela Unidade Requisitante.
CLÁUSULA SEXTA

DOS PRAZOS
6.1. Para a entrega: 16 (dias) úteis após o recebimento da Nota de Empenho.
A data para realização da sessão pública será no dia 21 de NOVEMBRO DE 2023 ÀS 10 HRS (DEZ HORAS) PARA ABERTURA DO CERTAME no Portal de compras públicas disponível em: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ Maiores informações tel (32) 3291-1680, email: licitacao@srjacutinga.mg.gov.br